Edital VR_PST_UNOESC-XXE Nº 002_2018

HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICADOS

O professor Genesio Téo, Vice-reitor de Campus da Universidade do Oeste de Santa Catarina

– UNOESC Xanxerê, através de suas atribuições regimentais e estatutárias, homologa os

candidatos classificados na segunda fase no processo seletivo de funcionários técnico-

administrativos, bem como fixa cronograma para realização da entrevista de acordo com o

Edital VR_PST_UNOESC-XXE Nº 002_2018.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS:

3.2 Auxiliar  Administrativo I

- Caroline Simadon

- Gisele Gubert

- Maria Eduarda de Almeida

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS:

CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL

CAROLINE SIMADON 26/04/2018 13h45min  Setor de Recursos Humanos

GISELE GUBERT
26/04/2018

14h Setor de Recursos Humanos

MARIA EDUARDA DE ALMEIDA 26/04/2018 14h15min Setor de Recursos Humanos

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Xanxerê (SC), 23 de abril de 2018.

Genesio Téo

Vice-reitor de Campus